

単 価 合 意 書

令和6年5月13日に契約した大戸川ダム右岸調査横坑試掘工事における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年 5月 17日

発注者	住所	滋賀県大津市大萱1丁目19番32号
	氏名	分任支出負担行為担当官近畿地方整備局 大戸川ダム工事事務所長 宮川 仁

受注者	住所	京都府京都市南区唐橋赤金町44番地
	氏名	株式会社 広川組 代表取締役 広川 永幸

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
トンネル(NATM)						
		式	1		65,435,015	
調査横坑工						
		式	1		63,354,589	
坑口掘削工						
		式	1		507,132	
掘削	土砂					
		式	1		42,040	
門扉	H=1700 W=1000					
		箇所	2	232,546	465,092	
横坑掘削工						
		式	1		62,413,619	
掘削【R-1】						
		m	70	322,601	22,582,070	
掘削【R-2】						
		m	60	313,802	18,828,120	
支保【R-1】						
		m	73	152,277	11,116,221	
支保【R-2】						
		m	64	152,367	9,751,488	
坑内清掃【R-1】						
		m	70	1,044	73,080	
坑内清掃【R-2】						
		m	60	1,044	62,640	
残土処理工						
		式	1		433,838	
整地	残土受け入れ地での処理					
		式	1		7,847	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		105,420	
土砂等運搬	軟岩	式	1		239,940	
積込(ルース)	破碎岩	式	1		80,631	
仮設工		式	1		2,080,426	
トンネル仮設備工		式	1		519,558	
横坑照明設備		式	1		329,160	
横坑換気設備		式	1		147,550	
横坑給水設備		式	1		42,848	
交通管理工		式	1		1,560,868	
交通誘導警備員		式	1		1,560,868	
直接工事費		式	1		65,435,015	
共通仮設費		式	1		12,963,225	
共通仮設費		式	1		2,480,692	
安全費		式	1		1,745,344	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
トシ呼吸用保護具等費用		式	1		1,745,344	
営繕費		式	1		48,484	
火薬庫類		式	1		48,484	
現場環境改善費(率計上)		式	1		686,864	
共通仮設費(率計上)		式	1		10,482,533	
純工事費		式	1		78,398,240	
現場管理費		式	1		30,967,245	
工事原価		式	1		109,365,485	
一般管理費等		式	1		18,274,515	
工事価格		式	1		127,640,000	
消費税相当額		式	1		12,764,000	
工事費計		式	1		140,404,000	